МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

(МАОУ СОШ № 84)

П Р И К А З

г. Краснодар

 «01» августа 2023 г.                                                                     № 444/1-02

О создании комиссии

по распределению стимулирующих выплат

 На основании Положения о системе оплаты труда работников муниципального

автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар средней общеобразовательной школы № 84 имени Героя Российской

Федерации Яцкова Игоря Владимировича, в целях обеспечения объективности и

прозрачности при распределении финансовых средств из стимулирующего фонда

МАОУ СОШ № 84 в 2023 – 2024 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по распределению стимулирующих выплат работникам

МАОУ СОШ № 84 в составе, утвержденном в Приложении № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить Положение о комиссии по распределению стимулирующей части

фонда оплаты труда.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Нечаева

Приложение № 1

к приказу от 01.08.2023 № 444/1-02

Комиссия по распределению стимулирующего фонда оплаты труда

работников МАОУ СОШ № 84

- Целищева Наталья Александровна, заместитель директора, член комиссии –

председатель комиссии;

- Захарченко Елена Геннадьевна, учитель русского языка и литературы – секретарь

комиссии.

Члены комиссии:

- Ваккер Михаил Викторович, заместитель директора по АХР, член комиссии;

- Краснова Анна Васильевна, председатель профсоюзного комитета, член

комиссии;

- Гербеева Виолетта Николаевна, учитель математики;

- Гуменная Ольга Николаевна, руководитель методического объединения

начальных классов, членов комиссии;

- Величко Ирина Николаевна, учитель физической культуры, член комиссии;

- Доброходова Александра Александровна, учитель английского языка, член

комиссии;

- Пономаренко Илья Михайлович, учитель истории, член комиссии.

		2024-01-16T20:46:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА
	Я являюсь автором этого документа